Abou-Bakar TRAORE 

ARTICLE l ' : Est approuvé le marché par entente directe
relatif aux travaux de voirie et drainage des eaux pluviales
des sites des logements sociaux de Bamako, Kayes Nioro,
Kita, Mopti et Bandiagara pour un montant Hors Toutes
Taxes d'un milliard sept cent quatre vingt neuf millions
huit cent vingt huit mille trois cent cinquante francs CFA
(1.789.828.350 F CFA) et un délai d'exécution de cent vingt
(120) jours, conclu entre le Gouvernement de la République
du Mali et l'Entreprise chinoise COVEC Mali.

ARTICLE 2 : Il peut être inséré par dérogation aux
dispositions de l'article 75.2 du Décret N°95-401/P-RM